



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Flyt & Montage-Vikar IvS

Truckvej 5

4600 Køge

(CVR-nr. 36 20 12 23)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/01-2018

Kasper Tristan Teigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Flyt & Montage-Vikar IvS
Glentevej 35 B
4600 Køge

E-mail: info@fm-vikar.dk

CVR-nr.: 36 20 12 23

Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017

Direktion Kasper Tristan Teigen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje vikarer primært til flytte- og montagebranchen samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 108.655. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2016 - 31. august 2017 og balancen pr. 31. august 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

8

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.341.460	492.114
1 Personaleomkostninger	-1.222.610	-483.600
Driftsresultat	118.850	8.514
Andre finansielle omkostninger	-1.323	-213
Resultat før skat	117.527	8.301
2 Skat af årets resultat	-8.872	0
ÅRETS RESULTAT	108.655	8.301
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	108.655	8.301
Anvendelse i alt	108.655	8.301

Balance pr. 31. august

9

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.838	0
Tilgodehavender i alt	211.838	0
Likvide beholdninger	119.354	43.041
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	331.192	43.041
AKTIVER I ALT	331.192	43.041

Balance pr. 31. august

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	7.463	0
Overført resultat	22.390	-78.802
EGENKAPITAL I ALT	29.854	-78.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	45.500
Selskabsskat	8.872	0
Anden gæld	286.066	76.342
Kortfristet gæld i alt	301.338	121.842
GÆLD I ALT	301.338	121.842
PASSIVER I ALT	331.192	43.041

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.196.498	466.948
Andre udgifter til social sikring	26.112	16.652
	<u>1.222.610</u>	<u>483.600</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.872	0
	<u>8.872</u>	<u>0</u>